АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 04.07.2018

№1860 «О Координационном совете

по патриотическому воспитанию

граждан при администрации

города Югорска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

законодательству Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Югорска от 04.07.2018 №1860 «О Координационном совете

по патриотическому воспитанию граждан при администрации города

Югорска».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

от 11.02.2025 № 190-п

«В регистр»